

**SPECIALLÆGE TORMOD LABIANCA ApS**

**Vedbæk Strandvej 445  
2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 25 33 40 86**

**Årsrapport 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

30. december 2022

---

Tormod LaBianca  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2021/22**

(23. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

SPECIALLÆGE TORMOD LABIANCA ApS  
Vedbæk Strandvej 445  
2950 Vedbæk

### CVR-nr.

25 33 40 86

### Regnskabsår

1. juli - 30. juni

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Selskabets direktion

Tormod LaBianca

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -100.432, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende. Omsætningen og resultatet har været påvirket af Covid-19 situationen.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>tkr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		1.141.209	892
Personaleomkostninger	1	-1.062.483	-909
Afskrivninger		<u>-186.596</u>	<u>-195</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-107.870	-212
Finansielle omkostninger		<u>-17.562</u>	<u>-12</u>
<b>Resultat før skat</b>		-125.432	-224
Skat af årets resultat		<u>25.000</u>	<u>48</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-100.432</u>	<u>-176</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113
Overført resultat		<u>-214.832</u>	<u>-289</u>
		<u>-100.432</u>	<u>-176</u>



**BALANCE 30. juni 2022**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		1.035.382	1.103
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>292.547</u>	<u>772</u>
		<u>1.327.929</u>	<u>1.875</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		<u>75.750</u>	<u>76</u>
		<u>75.750</u>	<u>76</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.403.679</u>	<u>1.951</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		263.299	83
Udskudt skatteaktiv		156.000	131
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	15
Andre tilgodehavender		<u>110.290</u>	<u>0</u>
		<u>543.589</u>	<u>229</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>77.085</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>620.674</u>	<u>230</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.024.353</u>	<u>2.181</u>

**BALANCE 30. juni 2022**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		205.000	205
Overført resultat		1.203.199	1.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.522.599</u>	<u>1.736</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		0	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.375	38
Anden gæld		212.001	147
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>251.378</u>	<u>60</u>
		<u>501.754</u>	<u>445</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>501.754</u>	<u>445</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.024.353</u>	<u>2.181</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	2		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	205.000	1.601.882	113.000	1.919.882
Korrektioner vedr. tidligere regnskabsår		-183.851		-183.851
Korrigeret egenkapital 1. juli 2021	205.000	1.418.031	113.000	1.736.031
Udbetalt udbytte			-113.000	-113.000
Overført af årets resultat		-214.832	114.400	-100.432
Egenkapital 30. juni 2022	205.000	1.203.199	114.400	1.522.599

**NOTER**

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.058.899	905
Pensioner	0	0
Sociale omkostninger	<u>3.584</u>	<u>4</u>
	<u>1.062.483</u>	<u>909</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 300.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditfacilitet i bank har selskabet givet løsøre pant, kr. 1,2 mill.kr., omfattende pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill samt lejerrettigheder i lejede lokaler Østergade 18, København K, med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 306.

Selskabet har indgået leasingaftale. Leasingforpligtelsen udgør max. tkr. 73.
